21-1-j)., de la Ley Reguladora de las Bases de Régimen Local, la 

Junta de Gobierno Local por unanimidad de los reunidos, adopta los siguientes acuerdos: 

PRIMERO.- Proceder a la devolución de la garantía al contrato del servicio de seguridad 

integral para el Ayuntamiento de Navalcarnero, por importe de VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS 

SESENTA Y TRES EUROS Y SETENTA CENTIMOS (24.663,70 €) y OCHOCIENTOS NOVENTA 

EUROS CON TRECE CENTIMOS (890,13 €). 

SEGUNDO.- Notificar la presente resolución a SASEGUR, S.L., al departamento de 

Intervención y Tesorería. 

TERCERO.- Facultar al Sr. Alcalde para la firma de cuantos documentos sean precisos para